(Gustav Weil Muhammad & Teachings of Quran by Johan 13 Davenport, Shaikh Muhammad Ashraf, Kashmiri Bazar Lahore, West Pakistan page 119-120)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 8 دسمبر 2009ء ذوالحجہ 1430 ہجری 8 مئی 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 275

حقیقۃ الوحی کی اہمیت

شوری 2009ء کا فیصلہ ہے کہ حقیقۃ الوحی کو ساری جماعت بشمول ذیلی تنظیموں کے لئے بطور نصاب مقرر کر دیا جائے اور ہر سہ ماہی میں اس کتاب کے ایک حصہ کا امتحان بھی لیا جائے۔ امید ہے کہ احباب جماعت سکیم کے مطابق حقیقۃ الوحی کے روزانہ 7 صفحات کا مطالعہ تسلسل کے ساتھ جاری رکھے ہوئے ہوں گے۔